El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:

Import del contracte (2 anys): 12.453,70 €
Import pròrroga (2 anys): 12.453,70 €
Modificació del contracte (20%):     4.981,48 €
Total valor estimat del contracte:  29.888,88 €

Pressupost màxim

El pressupost base de licitació total és de DOTZE MIL QUATRE-CENTS 
CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (12.453,70€), més l’IVA al tipus 
vigent, per import de DOS MIL SIS-CENTS QUINZE EUROS AMB VINT-I-VUIT 

CÈNTIMS (2.615,28€) és a dir, un pressupost total de licitació de QUINZE MIL 
SEIXANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS (15.068,98€), IVA inclòs.

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de